РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОН

ЗЛЫНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.03. 2023 года                                                                                  № 71-сс

п. Злынский Конезавод
	Об отмене решения № 72-сс от 17.07.2009 года «Основные правила содержания домашних животных в населенных пунктах сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с несоответствием принятого нормативного правового акта действующему законодательству, руководствуясь  Уставом муниципального образования Злынское сельское поселение Болховского района Орловской области

ЗЛЫНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Злынского сельского Совета народных депутатов № 72-сс от 17.07.2009 года «Основные правила содержания домашних животных в населенных пунктах сельского поселения».

2. Настоящее решение направить главе сельского поселения для подписания и обнародования.
Глава Злынского сельского поселения                                      А.В. Тимонин